

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Des-ikasten ikasten**

**Aprendiendo a des-aprender**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16082444Q
2	14899103W
3	14923749S
4	16056741G
5	16092346M
6	45824493Y
7	Y4403805D
8	Y7467811R
9	72388719Z
10	16032749R
11	16048254G
12	13706333N
13	Y1079696K
14	14845849Q
15	72160246T
16	10003821V
17	30587001Z
18	11915767L
19	Y8321015C
20	78937140J
21	16055365P
22	14695251E

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	16083720G
2	16030216K
3	16039493Y
4	14599649P
5	14600229J
6	16035417R
7	14871466B
8	16089188K
9	24405976D
10	16051596B
11	22707257R
12	14556073V
13	16082622X
14	14952792D

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behariko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Enplegu bilaketa aktiboa**

**Búsqueda activa de empleo**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	13157753M
2	16044801R
3	16084917M
4	Y7952798X
5	30629823X
6	16060523Z
7	79495114F
8	16058289B
9	16033667E
10	30632573T
11	72447895B
12	30632937L
13	11929495Q
14	14252275A

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Norbere burua maitatzen ikastea**

**Aprendiendo a querernos**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	72247085Z
2	16097928K
3	79144755F
4	14695251E
5	Y6274816Q
6	13142711M
7	16059696S
8	16075187G
9	16070312M
10	16080366P
11	16050462G
12	16093793A
13	16114441C
14	16097567M
15	16094559X
16	30590096G

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	16035220B
2	14935430N
3	30631680G
4	14560950H
5	15338205B
6	78862025Q
7	Y7467811R
8	72388719Z
9	12715911Q
10	16082444Q
11	30629823X
12	10003821V
13	16064066S
14	30572729W
15	22751813Y
16	78908779B
17	14252275A
18	16050359Q
19	30632573T
20	30605926X
21	Y8321015C
22	X7262059Q
23	72447895B
24	16052797Q

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Bigarren udaberria, gorputza eta autonomia klimateriorako**

**Segunda primavera, cuerpo y autonomía para el climaterio**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	14707244D
2	16039718R
3	16031682S
4	16030216K
5	16054129Z
6	16059020Y
7	16035923R
8	14606498A
9	14606047N
10	16035220B
11	30631680G
12	09419878K
13	15977014H
14	11716379H
15	16045563G
16	16048995D
17	16052562B
18	16061301X
19	11929495Q
20	30573307M

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	20185924C
2	72392430E
3	Y8321015C
4	45890213S

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Indarkeria sinbolikoa: patriarkatua kamuflatu**

**Violencia simbólica: el patriarcado se camufla**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

1	13706333N
2	14845849Q
3	72160246T
4	16093981F
5	72754209B
6	30587001Z
7	14542162K
8	16529048Y
9	72415440D
10	16039493Y
11	14599649P
12	16083295Q
13	16035417R
14	78927555L
15	16092346M
16	14901798Y
17	Y7467811R
18	12734781A
19	16032749R
20	16092234P
21	X5594986Y

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Nire gorputza gerra-eremua da**

**Mi cuerpo es un campo de batalla**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16090333Q
2	16089188K
3	16788912Q
4	16064381P
5	14935430N
6	14932280J
7	14901798Y
8	14600229J
9	78862025Q
10	45751315Z
11	16050462G
12	16062176B
13	16529048Y
14	16031682S
15	16030216K
16	Y6274816Q
17	22721161J
18	14606498A
19	14556073V
20	44978241Q
21	16092234P

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Nola hitz egin jendaurrean (Euzkaraz)**

**Cómo hablar en público (Euskera)**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16082444Q
2	16049586W
3	78883372L
4	33427995W
5	16051389B
6	45915805P
7	16062161L
8	16083799Z

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**BIORISA, barre terapia tailerra**

**BIORISA, taller de risoterapia**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16032742V
2	14570150H
3	16051028H
4	34093980E
5	16060097W
6	14693174S
7	16074068N
8	10003821V
9	30558681F
10	16085670E
11	72238014M
12	16097928K
13	14871466B
14	72243949Y
15	16055273P
16	71045185W
17	16082622X
18	16083720G
19	12729588P
20	79137854Y
21	30575487T
22	14389366Z
23	16037508E
24	78899725L
25	16098224H

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	16062161L
2	45915805P
3	16039493Y
4	16027312S
5	14887972A
6	26426260L
7	16029902Y
8	14606498A
9	16075187G
10	16070312M
11	16088709W
12	14606047N
13	16035417R
14	16057841T
15	16061927S
16	16035220B
17	16114441C
18	24405976D
19	14707244D
20	14895106F
21	14564029S
22	14935430N
23	X7537960D
24	16059426K
25	16055802P
26	16062176B
27	16027209G
28	16075190F
29	45751315Z



**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**BIORISA, barre terapia tailerra**

**BIORISA, taller de risoterapia**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

30	72582539J
31	16080366P
32	72247085Z
33	14923488F
34	16052562B
35	16061301X
36	16032749R
37	16094559X
38	16113263S
39	Y1079696K
40	30632937L
41	78953471Z
42	22728807T
43	22751813Y
44	16050359Q
45	45672050F
46	78883076E
47	16027100X
48	78900488T
49	14949317F
50	79002661F
51	45949814T
52	44978241Q
53	16049844F

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**ZENTANGLE® bizitza eskertzeko / estimatzeko (Euzkaraz)**

**ZENTANGLE® para agradecer/apreciar la vida (Euskera)**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16029902Y
2	16052141G
3	16033667E
4	16052913V
5	72415440D
6	11925446S
7	16108624E
8	16075187G
9	12715911Q
10	16041643V
11	22708889T
12	16094352X
13	16064381P
14	14564029S
15	16059375Q
16	14560950H
17	16027209G
18	15345627G
19	16048995D
20	16044843C

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	14583085G
2	16060747P
3	16274331Z
4	78937140J
5	78908779B
6	X7262059Q
7	14694886W
8	45949814T

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behariko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Dantzaren bitartez korapilatzen (Euzkaraz)**

**Entrelazándonos a través de la danza (Euskera)**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	14255715Q
2	16075037S
3	44975706B
4	15977014H
5	16084917M
6	16044843C
7	14583085G
8	14707244D
9	13072854E
10	16060747P
11	16027312S
12	30572729W

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	30587001Z
2	12729588P
3	16062161L
4	45915805P
5	14693174S
6	14606047N
7	79002661F
8	X7262059Q
9	22751813Y

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behar.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Autodefensa feminista**

**Autodefensa feminista**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	Y4403805D
2	16027457E
3	16110228Q
4	11915767L
5	16058289B
6	24403117W
7	16080669N
8	16039664Q
9	14211267G
10	X7537960D
11	14248585Q
12	16075190F
13	72447895B
14	44978241Q
15	22728807T
16	78900488T

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Zoru pelbikoa indartzea**

**Reforzar el suelo pélvico**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	14923488F
2	14245741R
3	15338205B
4	20180730R
5	16113263S
6	26426260L
7	16059426K
8	14706849M
9	16069068A
10	14935553C
11	14539012E
12	14897764C
13	16087626T
14	14549297A
15	14547387W
16	16064066S
17	14247049K
18	14682328W

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	79495114F
2	16044933H
3	16486409D
4	16028057R
5	15883810X
6	14887972A
7	14539167Q
8	16039718R
9	16082622X
10	16055365P
11	16052913V
12	16108624E
13	16091199P
14	12734781A
15	11925446S
16	31199524R
17	14211267G
18	22721161J
19	16084851P
20	16074068N
21	72243949Y
22	16083295Q
23	16088709W
24	14255715Q
25	16077191F
26	16097567M
27	16041643V
28	22708889T
29	16075037S

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Zoru pelbikoa indartzea**

**Reforzar el suelo pélvico**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

30	16032742V
31	78889578S
32	16049586W
33	14899103W
34	00263292B
35	16056741G
36	16093793A
37	44975706B
38	14693742P
39	16059375Q
40	16052562B
41	Y8323739F
42	09419878K
43	44618153Q
44	14248585Q
45	11716379H
46	14600229J
47	16075190F
48	78862025Q
49	16060747P
50	16054612Z
51	15345627G
52	16027457E
53	72165096C
54	30573307M
55	16080475W
56	20185924C
57	78900488T
58	45890213S

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behariko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Klima aldaketaz harago: alternatiba ekofeministak eraikiz...**

**Más allá del cambio climático: construyendo alternativas ecofeministas...**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

1	16038429T
2	16041643V
3	24405976D
4	14932280J
5	45751315Z
6	13706333N
7	16045580K
8	16071352X
9	11915767L
10	16061927S
11	78937140J
12	16070312M
13	16090333Q
14	14252275A

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Heldu argiari, autosufizientziarako elektrizitate tailerra**

**Manos a la luz, taller de electricidad para la autosuficiencia**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16084851P
2	15347524S
3	14693742P
4	44618153Q
5	16274331Z
6	16042958K
7	16045580K
8	22737051X
9	14252168B
10	14887972A
11	16085548S
12	22722475Q
13	14895106F
14	14241384Z
15	30575487T

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	24403117W
2	16080669N
3	16055273P
4	16091199P
5	16039664Q
6	14547387W
7	16083295Q
8	16058289B
9	79144755F
10	78927555L
11	16038429T
12	30605186Y
13	Y1079696K
14	16077191F
15	16083799Z
16	16051596B
17	14706849M
18	16529048Y
19	16026739V
20	44975706B
21	14560950H
22	14932280J
23	14901798Y
24	14248585Q
25	13072854E
26	16061927S
27	72388719Z
28	16027457E
29	16036854N



**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Heldu argiari, autosufizientziarako elektrizitate tailerra**

**Manos a la luz, taller de electricidad para la autosuficiencia**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

30	16061301X
31	16074068N
32	16094559X
33	30632072M
34	X5594986Y
35	22728807T
36	16040759F
37	30622467Z
38	16050359Q
39	72401214C
40	14260328Y
41	16037074W

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**LGTBIQ+ inpro tailerra**

**Taller de improLGTBIQ+**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

1	78927555L
2	16038429T
3	16027209G
4	16085670E
5	71045185W
6	78899725L
7	16091199P
8	16088709W
9	14949317F
10	79002661F
11	78908779B

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Eutsi: Yoga eta ahalduntzea**

**Sostenerme: Yoga y empoderamiento**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16077191F
2	16055802P
3	16057841T
4	72711883M
5	16053073Q
6	72582539J
7	72160720Z
8	16114441C
9	16030448T
10	16051596B
11	14539167Q
12	78889578S

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	16049586W
2	14895106F
3	14899103W
4	14923749S
5	30590096G
6	16064381P
7	16056741G
8	30605877F
9	30588973P
10	07243522V
11	16093793A
12	X7537960D
13	14885215Y
14	16059426K
15	14255715Q
16	16092346M
17	30631680G
18	14940629J
19	15338205B
20	Y8323739F
21	09419878K
22	44618153Q
23	15977014H
24	11716379H
25	16075037S
26	16026853Q
27	16087626T
28	16089188K
29	16080366P

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin behariko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Eutsi: Yoga eta ahalduntzea**

**Sostenerme: Yoga y empoderamiento**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

30	11911323Z
31	14923488F
32	14245741R
33	12734781A
34	16113263S
35	16084851P
36	16032742V
37	14583085G
38	16044843C
39	16069068A
40	16050462G
41	14935553C
42	16074933A
43	14897764C
44	34093980E
45	30629823X
46	14549297A
47	16274331Z
48	16062176B
49	16064066S
50	30572729W
51	16045580K
52	72247085Z
53	20169361V
54	22737051X
55	79495114F
56	46206711X
57	16071352X
58	16044933H

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Eutsi: Yoga eta ahalduntzea**

**Sostenerme: Yoga y empoderamiento**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

59	16051389B
60	16028057R
61	30637754Y
62	16029902Y
63	15883810X
64	14542162K
65	14399723K
66	22707257R
67	16039718R
68	79144755F
69	16097567M
70	16055365P
71	14695251E
72	12729588P
73	16033667E
74	24403117W
75	16080669N
76	16054129Z
77	16052913V
78	72415440D
79	16055273P
80	16083799Z
81	16108624E
82	20180730R
83	71344517N
84	30646925T
85	16039664Q
86	14211267G
87	Y6274816Q

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Eutsi: Yoga eta ahalduntzea**

**Sostenerme: Yoga y empoderamiento**

**ONARTUAK  
ADMITIDAS**

**ITXAROTEN ZERRENDA  
LISTA DE ESPERA**

88	22721161J
89	26426260L
90	13142711M
91	14843751B
92	14544329A
93	12715911Q
94	14661952G
95	14713036M
96	14556073V
97	16064795P
98	14897805S
99	45890213S
100	30632072M
101	30632937L
102	45559180K
103	11929495Q
104	30573307M
105	78953471Z
106	16080475W
107	14952792D

**ONARTUTAKOEN ZERRENDA  
ETA ITXARON ZERRENDA**

**Ez da matrikularik egin beharko.  
Ikastaroa hasi aurretik, onartutako  
emakumeekin harremanetan jarriko da.**

**LISTADO DE ADMITIDAS  
Y LISTA DE ESPERA**

**No será necesario formalizar matrícula.  
Previo al comienzo del curso, se  
contactará con las mujeres admitidas.**

**Abesbatza feminista, abestuz eta norberaren nortasuna konposatuz**

**Coro feminista, cantando y componiendo una identidad propia**

<b>ONARTUAK ADMITIDAS</b>	
1	16055540E
2	13072854E
3	14707244D
4	16038429T
5	16034272Y
6	78870285L
7	14708770V
8	22725807J
9	22707257R
10	16061927S

<b>ITXAROTEN ZERRENDA LISTA DE ESPERA</b>	
1	16039718R
2	16049586W
3	16082622X
4	16083720G
5	16058603A
6	16052562B
7	14895106F
8	14211267G
9	14873630J
10	Y4403805D
11	14706849M
12	30572729W
13	30631680G
14	14252168B
15	30681730Y
16	30686493P
17	44978241Q